4
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2022

	№
	917-п

	О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.07.2018 № 934-п

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.07.2018 № 934-п изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 26.02.2020 № 235-п «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                       от 20.07.2018 № 934-п».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 20.07.2018 № 934-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 14.06.2022 № 917-п)

(приложение)

СОСТАВ
 комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Сланцевского муниципального района
	Председатель комиссии
Гришаков Вячеслав Евгеньевич
	заместитель главы администрации                                                      Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
Гогина Наталья Борисовна
	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и  инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района

	Ответственный секретарь комиссии
Наумович Павел Владимирович
	ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта и  инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Авдошова Светлана Анатольевна
	специалист 1 категории, юрисконсульт комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Сланцевского                                                             муниципального района

	Владимирова Надежда Викторовна
	глава администрации Новосельского  сельского поселения (по согласованию)

	Фатеев Василий Валеоьевич
	глава администрации Черновского                                                           сельского поселения (по согласованию)

	Заботин Александр Викторович
	генеральный директор                                                                ООО «ДОРРОС» (по согласованию)

	Калинин Станислав Владимирович
	глава администрации Загривского                                                           сельского поселения (по согласованию)

	Кибиткин Михаил Александрович
	государственный инженер-  инспектор Управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю (по согласованию)

	Лебедев Владимир Фёдорович
	глава администрации Гостицкого                                                        сельского поселения (по согласованию)

	Гусев Андрей Владимирович
	главный инженер Южной дистанции инфраструктуры - структурное подразделение Октябрьской дирекции инфраструктуры -структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" (по согласованию)

	Марков Виктор Александрович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Носкова Светлана Ивановна
	начальник отдела  по строительству администрации Сланцевского  муниципального района

	Кушнерев Александр Васильевич
	глава администрации Старопольского                                                      сельского поселения (по согласованию)

	Опарин Александр Викторович
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Артамонова Василий Валерьевич
	Первый заместитель директора ЛО ГП «Волосовское ДРСУ»  (по согласованию)

	Уродкова Татьяна Георгевна
	глава администрации Выскатского                                                     сельского поселения (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"